Калужская  область

Людиновский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2019                                                                                                              № 62
О создании Комиссии по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории сельского поселения «Село Заречный»

В соответствии с пунктом 10 Постановления Правительства Российской Федерации от 07.12.2019 №1608 «Об организации Всероссийской переписи населения 2020 года», пунктом 4 постановления Правительства Калужской области от 07.05.2019 №285 «Об образовании Комиссии Калужской области по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территория Калужской области» администрация сельского поселения «Село Заречный» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения «Село Заречный».

2. Утвердить Положение о Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения «Село Заречный» (приложение №1).

3. Утвердить состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения «Село Заречный» (приложение №2).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

сельского поселения «Село Заречный»
                                                 С.А. Петров
                                                                                        Приложение №1
 к постановлению администрации
 сельского поселения «Село Заречный»
от 24.12.2019 № 62
ПОЛОЖЕНИЕ

о Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории сельского поселения «Село Заречный»
1. Комиссия по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения «Село Заречный» (далее Комиссия) создается в целях содействия организованному и качественному проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения.
2. Свою деятельность Комиссия осуществляет в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.12.2019 №1608 «Об организации Всероссийской переписи населения 2020 года», Постановлением Правительства Калужской области от 07.05.2019 №285 «Об образовании Комиссии Калужской области по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Калужской области».

3. Комиссия в своей работе руководствуется Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами, иными нормативными актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Калужской области, настоящим Положением.

4. Основной задачей Комиссии является оперативное решение вопросов, связанных с подготовкой и проведением Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения «Село Заречный».

5. Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже 1 раза в квартал.

6. Комиссия на своих заседаниях заслушивает информацию членов комиссии о подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения «Село Заречный».

7. В случае необходимости Комиссия вносит предложения по отдельным вопросам, связанным с подготовкой и проведением Всероссийской переписи населения 2020 года, на рассмотрение в администрацию сельского поселения «Село Заречный».

8. Решения Комиссии принимаются простым большинством голосов присутствующих на заседании членов Комиссии путем открытого голосования. При этом на заседании комиссии должно присутствовать не менее двух третей ее членов. В случае равенства голосов решающим является голос председателя Комиссии.

Приложение №2

 к постановлению администрации

 сельского поселения «деревня Манино»

от 24.12.2019 № 62
СОСТАВ
комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения «Село Заречный»

	Петров Сергей Анатольевич
	глава администрации сельского поселения «Село Заречный»,
председатель комиссии

	Локтионова Елена Алексеевна
	ведущий специалист администрации,

заместитель председателя комиссии

	Матвеева Наталья Ивановна
	ведущий эксперт администрации,

секретарь комиссии

	Гольтяева Тамара Анатольевна
	ведущий эксперт администрации,
член комиссии